UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX

 Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2023
  V/v truyền đạt ý kiến của

 lãnh đạo UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Qua xem xét nội dung báo cáo và đề nghị của Giám đốc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 5446/TTr-SNNPTNT ngày

07/12/2023 về việc ban hành Quyết định của UBND tỉnh Quy định trợ cấp

gạo bảo vệ và phát triển rừng thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi (sau đây viết tắt là dự thảo Quyết định) (văn bản được gửi trên Trục liên

thông văn bản điện tử), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ Phiên có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ động tham vấn ý

kiến của các Bộ, ngành Trung ương đối với những nội dung chưa cụ thể, rõ

ràng; đồng thời, lấy ý kiến của các sở, ngành, địa phương có liên quan đối với

nội dung dự thảo Quyết định nêu trên để có tính thống nhất; trên cơ sở đó, rà

soát, tổng hợp và hoàn thiện dự thảo Quyết định trình UBND tỉnh xem xét,

quyết định theo thẩm quyền, đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Kế hoạch và Đầu tư,

  Tài chính, Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long,

  Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXVHTin686.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-12-26T18:19:35+0700
	Phùng Tô Long

		2023-12-27T14:02:47+0700

		2023-12-27T14:02:47+0700

		2023-12-27T14:02:47+0700

		2023-12-27T14:17:24+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!